Harga Saham Penutupan / Closing share price 1.265 1.000 780 825

Volume Perdagangan / Trading volume 26.150.700 13.367.900 12.414.900 19.894.800

Kapitalisasi Pasar / Market capitalization 2.729.798.401.000 2.196.952.100.000 1.745.460.366.000 1.859.601.562.500

Uraian / Description

2014

Triwulan I
1st Quarter

Triwulan II
2nd Quarter

Triwulan III
3rd Quarter

Triwulan IV
4th Quarter

Harga Saham Tertinggi / Highest share price Rp100 Rp750 Rp1.120 Rp1.325

Harga Saham Terendah / Lowest share price Rp100 Rp740 Rp1.075 Rp1.295

Harga Saham Penutupan / Closing share price Rp100 Rp740 Rp1.090 Rp1.300

Volume Perdagangan / Trading volume -  3.553.000  20.484.500 20.684.300

Kapitalisasi Pasar / Market capitalization - 1.513.645.284.000 2.229.558.594.000 2.659.106.580.000

Struktur Permodalan dan Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum

Capital Structure and Company’s Shareholders Before and After Public Offering

Uraian / Description

Sebelum Penawaran Umum
Before Public Offering

Setelah Penawaran Umum
After Public Offering

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
Total Nominal Values

(Rp)
(%)

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
Total Nominal Values

(Rp)
(%)

Modal Dasar / Authorized
Capital

26.680.000.000 2.668.000.000.000 26.680.000.000 2.668.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh / Issued and Fully Paid-up Capital:

-  PT Wijaya Karya (Persero)
Tbk

5.229.280.000 522.928.000.000 78,40 5.229.279.960 522.927.996.000 60,00

-  Koperasi Karya Mitra
Satya (KKMS)

977.519.049 97.751.904.900 14,66 768.704.154 76.870.415.412 8,82

-  Yayasan Wijaya Karya /
Foundation

86.043.000 8.604.300.000 1,29 86.283.119 8.628.311.934 0,99

-  Saham Treasury Milik
Perseroan / Company’s
Treasury Stock

377.157.951 37.715.795.100 5,65 377.379.704 37.737.970.378 4,33

-  Masyarakat / Public - - - 2.253.819.663 225.381.966.276 25,86

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh / Total
of Issued and Fully Paid-up
Capital

6.670.000.000 667.000.000.000 100,00 8.715.466.600 871.546.660.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel / Total Shares in
Portfolio

20.010.000.000 2.001.000.000.000 17.964.533.400 1.796.453.340.000

31Annual Report 2015 | PT Wijaya Karya Beton Tbk

Analisis & Pembahasan Manajemen
Management Discussion & Analysis

Tata Kelola Perusahaan
Good Corporate Governance

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan
Corporate Social Responsibility

Informasi Saham
Information on Shares

Grafik Kinerja Saham 2015 / 2015 Share Performance Chart:

1500

1200

900

600

1500

1200

900

600

30.000

20.000

150.000

100.000

50.000

0

900.000

800.000

700.000

600.000

500.000

400.000

300.000

200.000

100.000

0

Harga Saham Penutupan
Closing Share Price

Harga Saham Penutupan
Closing Share Price

Harga Saham Penutupan

[…]

Selasa
Tuesday

28 Laporan Pasar Perdana dan Manajer Penjatahan kepada OJK / Initial
Market Report and Allotment Manager to OJK

10 April 2014
April 10, 2014

Kamis
Thursday

29 Laporan Audit Penjatahan kepada OJK / Audit Allotment Report to OJK 30 April 2014
April 30, 2014

Rabu
Wednesday

Kronologi Pencatatan Saham
Share Listing Chronology

103Annual Report 2015 | PT Wijaya Karya Beton Tbk

Analisis & Pembahasan Manajemen
Management Discussion & Analysis

Tata Kelola Perusahaan
Good Corporate Governance

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan
Corporate Social Responsibility

Kronologi Pencatatan Saham
Share Listing Chronology

Struktur Permodalan dan Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum

(dengan nilai nominal Rp 100 setiap saham)

Capital and Shareholder Structure of the Company Before and After Public Offering (with nominal value of Rp100

per share)

Uraian / Description

Sebelum Penawaran Umum
Before Public Offering

Setelah Penawaran Umum
After Public Offering

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
Total Nominal Values

(Rp)
(%)

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
Total Nominal Values

(Rp)
(%)

Modal Dasar / Authorized
Capital

26.680.000.000 2.668.000.000.000 26.680.000.000 2.668.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh / Issued and Fully Paid-up Capital:

-  PT Wijaya Karya (Persero)
Tbk

5.229.280.000 522.928.000.000 78,40 5.229.279.960 522.927.996.000 60,00

-  Koperasi Karya Mitra
Satya (KKMS)

977.519.049 97.751.904.900 14,66 768.704.154 76.870.415.412 8,82

-  Yayasan Wijaya Karya /
Foundation

86.043.000 8.604.300.000 1,29 86.283.119 8.628.311.934 0,99

-  Saham Treasury Milik
Perseroan / Company’s
Treasury Stock

377.157.951 37.715.795.100 5,65 377.379.704 37.737.970.378 4,33

-  Masyarakat / Public - - - 2.253.819.663 225.381.966.276 25,86

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh / Total
of Issued and Fully Paid-up
Capital

6.670.000.000 667.000.000.000 100,00 8.715.466.600 871.546.660.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel / Total Shares in
Portfolio

20.010.000.000 2.001.000.000.000 17.964.533.400 1.796.453.340.000

Kronologi Efek Lainnya
Other Securities Listing Chronology

Hingga 31 Desember 2015, Perseroan tidak mengeluarkan

obligasi. Namun, Perseroan memiliki Medium Term Notes

untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015

dengan informasi sebagai berikut:

Uraian /
Description

Tanggal
Penerbitan

/ Date of
Issuance

Jumlah
/ Total

Amount

Seri /
Series

Tingkat
Bunga /

Interest Rate

Jangka
Waktu /

Time Period

Jatuh
Tempo /
Due Date

Peringkat
/ Rank

Pemeringkat /
Rating Agency

Status

Medium Term
Notes Tahap 1
/ Medium Term
Notes Phase 1

15
November

2013 /